
 

UCHWAŁA NR VI-219/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 350 864,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 845 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Własne 5 000,00

Nagrody konkursowe 205 000,00

Własne 205 000,00

237 982 345,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

921 0,00 3 350 864,00

92105 0,00 845 000,00

4170 10 000,00 15 000,00

10 000,00 15 000,00

4190 -10 000,00 195 000,00

-10 000,00 195 000,00

Razem: 0,00 237 982 345,27



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 663 785,00

Powiatowe urzędy pracy 13 643 535,00

Świadczenia społeczne 1 736 699,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

1 309 755,00

Świadczenia społeczne 351 034,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

244 298,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 760,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

400 072,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 044,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

74 622,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 567 557,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

423 965,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 663 785,00

85333 0,00 13 643 535,00

3117 69 350,00 1 806 049,00

69 350,00 1 379 105,00

3119 12 935,00 363 969,00

12 935,00 257 233,00

4017 -25 657,00 500 103,00

-25 657,00 374 415,00

4019 -4 786,00 101 258,00

-4 786,00 69 836,00

4117 17 316,00 584 873,00

17 316,00 441 281,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 114 976,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

79 078,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 271 290,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

1 623 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia 714 778,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

302 778,00

Zakup usług pozostałych 160 066,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

80 066,00

Zakup usług pozostałych 34 934,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

14 934,00

17 383 785,00

4119 3 230,00 118 206,00

3 230,00 82 308,00

4217 -81 236,00 3 190 054,00

-81 236,00 1 542 054,00

4219 -15 152,00 699 626,00

-15 152,00 287 626,00

4307 20 227,00 180 293,00

20 227,00 100 293,00

4309 3 773,00 38 707,00

3 773,00 18 707,00

Razem: 0,00 17 383 785,00


